



یک شنبه ۱۱ تیرماه ۱۳۹۱

فیروز آباد

مرکز تحقیقات و نمایشگاه دائمی صنایع دستی فیروز آباد شروع به کار کرد

دفتر مرکز تحقیقات و نمایشگاه دائمی صنایع دستی فیروزآبادراه اندازی گردید.
درنا شهبازی مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان فیروزآباد با اعلام این خبر گفت: در راستای افزایش همکاری و گسترش فعالیت‌های این اداره در حوزه آموزش و ترویج در رشته های مرتبط با میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری موفق شدیم با تلاش و کوشش جمعی از علاقمندان و همکاران این مرکز ی راه اندازی کنیم.

شهبازی با اشاره به لزوم راه اندازی چنین مراکزی به منظور ایجاد پل ارتباطی نزدیکتر با علاقمندان گفت: این اداره همواره با دانشجویان و علاقمندان ارتباط نزدیک داشته و با راه‌اندازی این مرکز، بدون شک این همکاری ها گسترش پیدا خواهد کرد.

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان فیروزآباد در ادامه افزود: راه‌اندازی این مرکز با حمایت حمید چایک یکی از محققین و علاقمندان صورت گرفته که وی با اهدای چندین جلد کتاب زمینه راه اندازی این مرکز را فراهم نمود.

وی در پایان ضمن امیدواری نسبت به تجهیز و تکمیل این مرکز در آینده ای نزدیک گفت: در صورت جذب نیروهای کارشناس در این مرکز همچنین افزایش مواد تحقیقاتی شاهد توسعه و اثرگذاری این مرکز در سطح شهرستان و استان خواهیم بود.

گفتنی است این مرکز در دفتر اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان فیروزآباد واقع در بولوار شهید بهشتی شهر فیروزآباد قرار دارد.

قیروکارزین

برنامه میراث پایدار در قیر و کارزین ضبط شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، عوامل برنامه میراث پایدار این هفته هممان اهالی قیر و کارزین بودند.

مصطفی زائر ی مدیر روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: با حضور عوامل تولید برنامه تلوزیوین میراث پایدار در شهرستان قیر و کارزین، از موفقوات و بقاع متبرکه این شهرستان تصویربرداری و مستند سازی شد که ان شاء الله پس از تدوین از سیمای مرکز فارس پخش خواهد شد.

وی افزود: این برنامه که با مشارکت صدا و سیمای مرکز فارس تولید و پخش می شود، نقش بسزایی در ایجاد وقف های جدید و تشویق خیرین و متمکنین جامعه به انجام امور خیریه و عام المنفعه داشته است.

از فعالین فرهنگی شهرستان قیر و کارزین تجلیل شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، مراسم تجلیل از ۵۰ نفر از خادمین، مبلغین، هیئت امانه و فعالین فرهنگی شهرستان قیر و کارزین برگزار شد.روح‌الله مقصدوی سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه قیر و کارزین گفت: همزمان با بعثت نبی مکرم اسلام (ص) و جشن عید معیت، مراسم تجلیل از مبلغین، خادمین، هیئت امانه و فعالین فرهنگی شهرستان قیر و کارزین صورت پذیرفت.

وی افزود: در این مراسم حجت الاسلام عنایت اله اکبری امام جمعه قیر و کارزین و آقای صمد نژاد فرمانده شهرستان همراه بود بر ضرورت حمایت ویژه از مساجد و ساخت و رونق مساجد تاکید شد.

چهرم

برداشت میوه درختان معتدله از باغات شهرستان چهرم

سرویس فبرِی / مجتبیٰ مرادی

بیش از ۸۵هکتار از سطح باغات شهرستان چهرم به کاشت درختان معتدله نظیر زردآلو، هلو و آلو قطره طلا اختصاص یافته‌است که عمده آن مربوط به بخش خفر می باشد.

شهبای مسئول واحد باغبانی مدیریت جهاد کشاورزی چهرم ضمن اعلام این مطلب افزود از این مقدار سطح زیر کشت ۷۰هکتار زردالو، ۹هکتار هلو و ۶هکتار آلو قطره طلا می‌باشد که کاربرداشت آن از اوایل خردادماه شروع شده و تا نیمه دوم تیر ماه ادامه دارد.

وی گفت محصول تولیدی به شیراز صادر می گردد و امید می رود با توجه به پتانسیل خوبی که این بخش جهت پرورش درختان معتدله دارد در آینده شاهد توسعه کشت این محصولات باشیم.

نی ریز

دیدار مهندس حسینی فرماندار شهرستان نی ریز با قضات و کارمندان دادگستری

سرویس فبرِی / علیرضامقدسی
بمناسبت گرامی داشت هفته قوه قضائیه مهندس سید عباس حسینی فرماندار شهرستان نی ریز با قضات و کارمندان دادگستری دیدار و گفتگو نمود.
در این دیدار حسینی فرماندار گفت:تشکیل دستگاه قضات با هدف بر پایی عدالت و برقراری عدل وبرابری میان مردم جامعه امری لازم و ضروری است.
وی ادامه داد: در جامعه اسلامی شرایط قضات به گونه‌ای وضع شده‌است

که جان ومال و ناموس مردم به دست افراد ناشایست نیفتد و حقوق فرد و جامعه فدای غرض ورزی ها و خواسته های شخصی یا گروه های سود جو و منحرف نشود.
حسینی خاطر نشان کرد: در جوامع انسانی همواره حدی از تعارض وجود دارد که سبب بالندگی و پویایی جامعه می شود،اما اگر تعارض از مرز خودفراتر رفت به عنوان آسیب بزرگ اجتماعی،ضربه های مهلکی بر یکسر اجتماع وارد می سازد.

شایان ذکر است در این دیدار دارالقران دادگستری نی ریز افتتاح شد.

فراشبند

پیاده‌روزی خانوادگی به مناسبت بزرگداشت دکتر بهشتی

به گزارش مرادبان روابط عمومی دادگستری فراشبند همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت هفته قوه قضائیه و بزرگداشت یادو خاطره شهید مظلوم آیت اله دکتر بهشتی از مقابل دادگستری فراشبند تا میدان خلیج فارس برگزار شد.
در این مراسم که با حضور مسئولین ادارات و نهادها و با حضور خانواده ها برگزار گردید .به تعدادی از شرکت کنندگان به قید قرعه جوایزی اهدا شد.ضمناً در پایان مراسم به مناسبت اعیاد شعبانیه توسط مداح اهل بیت مداحی سرایی انجام گرفت.

خرامه

فرماندار خرامه:

شوراهای حل اختلاف در نوک پیکان دفاع از اسلام قرار دارند

سرویس فبرِی / مهدی کشاورز

فرماندارخرامه گفت: شوراهای حل اختلاف در نوک پیکان دفاع از اسلام قرار دارند چون هم باید داوری کنند و حکم صادر نمایند.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه،داریوش دهقان در آیین تجلیل از اعضای شورا های حل اختلاف شهرستان خرامه اظهارداشت: کار شورا های حل اختلاف نظارت بر کار دیگران می باشد بسیار حساس و مهم است.
وی با اشاره به جمله زیبای دکتر بهشتی مبنی بر ما شیفتگان خدمتیم نه تشنگان قدرت گفت: دستگاه قضایی راهمترین و آخرین مرجع در برقراری عدالت می باشد.

فرماندار خرامه افزود: دشمنان انقلاب برای نابودی نظام اولین جایی را که در نظرمی گیرند دستگاه قضایی می باشد بخاطر اینکه از اهمیت بالایی برخوردار است.

دهقان تصریح کرد:انقلاب اسلامی دارای یک رهبر توانمند است که باعث گردیده ه نظام ما غیر قابل نفوذ گردد.

در ادامه علی حسن عسکری رئیس دادگستری شهرستان خرامه ضمن تبریک هفته قوه قضائیه و اعیاد شعبانیه گفت : پیشگیری از مسئله جرم یک مسئله فرا قوه‌ای است چون خیلی از جرائم فراتر از وظایف قوه قضائیه است و ما باید همه دست به دست هم بدهیم تا زمینه جلوگیری از وقوع جرم را فراهم آوریم وی گفت: ماهیانه قریب به ۳۰۰ پرونده در شوراهای حل اختلاف مطرح می شود که تقریباً ۶۰ درصد از آنان به صلح و سازش ختم می شود که این مسئله باعث گردیده شهرستان خرامه به شهرستان امن در استان فارس معرفی گردد.

رئیس دادگستری خرامه افزود: تمام درخواست های مردم طرف ۷ تا ۱۵ روز رسیدگی می شود مگر اینکه نیاز به تحقیقات محلی داشته یا اینکه یکی از طرفین دعوا خارج از شهرستان باشد که وقت ماهیانه داده می شود.
اله قلی قنبری عضو یکی از شوراهای حل اختلاف شهرستان نیز گفت: تمام اعضای شورا ها بدون هیچگونه حقوق و مزایایی کار می کنند و از امکانات لازم برخوردار نیستند.

مراسم تجلیل از اعضای شوراهای حل اختلاف شهرستان خرامه با حضور فرماندار،محمّد رضا صفری معاون فرماندار، مهدی کشاورز مشاور عالی فرماندار و اعضای شورا های حل اختلاف شهرستان در سالن شهید موسوی فرمانداری خرامه برگزار و در پایان با اهداح لوح وهدایای نفیسی از تلاش های ها شورا تقدیر شد.

لارستان

نصب سیستم جدید روشنایی در تونل بزن لارستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل،مهندس حسن فدایی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در جریان نصب سیستم جدید روشنایی در تونل مذکورعنوان داشت:تونل بزن باطول ۹۲۰متر عرض ۱۳ متر یکی از مهمترین تونل های حوزه استحفاظی این اداره کل به حساب می آید،که به دلیل قرارگرفتن درمحورترانزیتی شیراز-لار- بندرعباس از اهمیت ویژه ای برخوردار می باشد.

فدایی افزود: نصب سیستم جدید روشنایی در تونل بزن لارستان برای اولین بار در جنوب کشور در حال انجام است و پیش از این استانهای خراسان رضوی و خراسان عشایر میچیز به این سیستم بوده اند.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان ادامه داد : به دلیل فرسودگی و عدم کارآیی لازم در سیستم روشنایی تونل بزن ،با پیگیری های انجام شده اعتبار لازم جهت نصب سیستم جدید روشنایی اخذ شده ودر حال حاضر عملیات تعویض سیستم روشنایی تونل مذکور در حال انجام است.

به همین منظور محدودیت ترافیکی در این تونل همه روزه از ساعت ۷صبح الی ۱۹ عصر به مدت ۲ ماه برقرار می باشد.

وی همچنین از زائرندگان خواست ضمن توجه به علائم هشداردهنده نصب شده و توضیحات مأمورین احتیاط لازم را در گذر از این تونل به عمل آورند تا از بروز هر گونه مشکلی جلوگیری گردد.

فدایی عنوان داشت : با نصب سیستم جدید روشنایی قابلیت ارسال و دریافت اطلاعات از طریق فیبر نوری و سیستم GPS به مرکز کنترل واقع در اداره کل راه و شهرسازی لارستان فراهم خواهد شد.
که از این طریق امکان کنترل میزان نوردهی قطع و وصل چراغ های نصب شده در داخل و خارج از تونل به صورت دستی و اتوماتیک فراهم خواهد شد.
وی افزود: از دیگر مزیت های این پروژه کنترل مانیتور آنلاین توسط

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

اینترنت وهمچنین دریافت آلارم بوجود آمده از طریق پیامک را می توان نام برد.
فدایی همچنین ادامه داد: طی نشست اخیر خود با مهندس قاسمی وزیر نفت موافقت ایشان در جهت پرداخت بیش از ٪۵۰ هزینه روشنایی تونل دو قلو شهرستان مهر اخذ گردیده و قرار است به زودی عملیات روشنایی تونل دوقلو به طول ۸۱۴ و ۸۴۹متر واقع در اتوبان شهرستان مهر انجام گردد.
حسن فدایی اضافه کرد: در حال حاضر دو تونل احشام و بالنگستان به طول تقریبی ۲۶۵۰ و ۸۵۰ متر در سطح این حوزه استحفاظی درحال ساخت می باشد که به محض اتمام کار این تونلها و کسب اعتبار مورد نیاز نسبت به برقراری سیستم روشنایی آنها با جدیدترین امکانات روز دنیا اقدام خواهد شد.
مدیر کل راه و شهرسازی لارستان افزود : انجام چنین عملیاتی می تواند زمینه ساز کاهش صد درصدی سوانح و تصادفات رانندگی را فراهم آورد

بهبهان

به مناسبت ایام شعبانیه هفته پاسدار ناحیه مقاومت بسیج شهرستان ببهبهان برنامه های متنوع و جالبی را در سطح شهرستان برگزار نمود

سرویس فبرِی / پرویز فلیمی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان به مناسبت ایام شعبانیه و هفته پاسدار برنامه های متنوع و جالبی از جمله غباروبی گلزار شهدا ، برگزاری همایش پیاده روی ویژه خانواده پاسداران از مسیر ناحیه بهبهان تا مزار شهدای گمنام شهرستان همراه با اهدا جوایز نفیسی به قید قرعه به شرکت کنندگان ،حضور همگانی پاسداران در نماز باشکوه جمعه،برگزاری جشن بزرگ هیات فاطمیون ناحیه مقاومت در پارک بزرگ شهروند با حضور عموم مردم شهرستان همراه با مولود خوانی - نور افشانی و اهدا جوایز نفیس به پاسداران و جانبازان ،دیدار با خانواده معظم شهدا و برگزاری مراسم اعیاد شعبانیه در نمازخانه ناحیه مقاومت بسیج شهرستان با حضور پرسنل رسمی و وظیفه و همراه سخنرانی حاج آقا فروزنده مسئول نمایندگی ولی فقیه و مراسم مولود خوانی از سوی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بهبهان برگزار گردید.

سه نفر از افراد خیر و نیک اندیش بهبهانی طلا و زیور آلات خود را به منظور مرمت و بازسازی ایوان طلای حرم حضرت امیرالمومنین (ع) اهدا نمودند

سرویس فبرِی / پرویز فلیمی

حاج فریدون نجفی پور رئیس ستادبازسازی عتبات عالیات شهرستان بهبهان در تماس با روزنامه طلوع گفت : سه نفر از خیرین این شهرستان با مراجعه به ستاد عتبات عالیات بهبهان مستقر در فرمانداری این شهرستان طلا و زیور آلات خود را جهت مرمت و بازسازی ایوان طلای حرم حضرت علی (ع) اهداء نمودند.

رئیس ستادبازسازی عتبات عالیات شهرستان بهبهان ضمن اعلام این خبر افزود : ستادبازسازی عتبات عالیات استان خوزستان از سال ۸۹متعهد به تامین مالی پروژه مرمت و بازسازی ایوان حرم علوی گردید و کلیه طلاهای اهدایی برای ایوان نیز مستقیماً پس از ذوب در مرمت طلاکاری آن به کار برده می شوند وی متذکر گردید : هزینه مرمت طلاکاری هر خشت ایوان بالغ بر یک میلیون تومان می باشد و به افرادی که هزینه حداقل یک خشت را تقبل کنند سند افتخار مشارکت در بازسازی ایوان تقدیم می گردد.

رییس ستادعتبات عالیات شهرستان بهبهان در پایان ضمن تشکر از همکاریهای روزنامه طلوع اظهار داشت : کسانی که مایل باشند می توانند کمک های نقدی خود را به حساب ۱۴۰۰۰۵۶ بانک سپه واریز و کمک های غیرنقدی خودرا نیز به ستادعتبات عالیات شهرستان، مستقر در فرمانداری تحویل نمایند شایان ذکر است طلاکاری ایوان حرم مطهر علوی در حدود سیصد سال پیش به دستور نادر شاه افشار و توسط هنرمندان ایرانی به انجام رسیده و به عنوان یک اثر هنری تاریخی ثبت جهانی شده است.

دفتر نمایندگی روزنامه طلوع در شهرستان بهبهان نیز ضمن ارج نهادن به زمات رئیس ستادعتبات شهرستان آرزوی توفیق بیشتر آنان را در این امر خدایپسندانه از خداوند منان مسئلت می نماید.

هرمزگان

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی هرمزگان:

فالسا و بوملو جایگزین لیموترش های آفت زده می شوند

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: فالسا و بوملو محصولاتی هستند که می‌توانند به عنوان جایگزین مناسب درختان لیموترش آلوده به جاروک جادوگر مورد استفاده قرار گیرند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، سید امیر حمزه بهاری ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این استان به دلیل برخورداری از شرایط خاص و متفاوت اقلیمی به عنوان یکی از مناطق مستعد کشور برای توسعه محصولات گرمسیری و نیمه گرمسیری معرفی شده است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر باغ الگویی فالسا در دو شهرستان میناب و رودان ایجاد شده‌است.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به خصوصیات این میوه گفت: فالسا گیاه بو ته‌ای است که از نظر باغبانی جزو میوه‌های ریز محسوب شده و میوه‌های کوچک آن شبیه گیلاس قرمز است که به‌صورت تازه خوری و استفاده در سالاد و آبمیوه کاربرد دارد.

بهاری ادامه داد: فالسا بومی هند و جنوب شرقی آسیاست که درخت آن به صورت درختچه‌هایی که بلندی آن به چهار متر می‌رسد که گل‌های نارنجی وزرد آن در اواخر بهار در کنار جوانه‌برگ به‌صورت خوشه‌ای ظاهر می‌شود، است.

وی اضافه کرد: فالسا در مناطقی که فصل تابستان و زمستان مشخصی دارند

سال هجدهم ۱۲۴۷ ه‍.ق صفحه ۳

بهتر به عمل می آید و میزان محصول و کیفیت در چنین مناطقی بهتر است و گیاه فالسا را می توان در دامنه وسیعی از خاک‌ها، کشت کرد.

این مسئول تصریح کرد: زمان گلدهی در فالسا از بهمن و اسفندماه بوده و تا اوایل اردیبهشت ماه ادامه دارد و گل‌ها در محور برگ‌ها تشکیل می شوند و فصل برداشت از اول اردیبهشت ماه تا نیمه دوم خردادماه ادامه دارد. میوه‌ها به تدریج رسیده و برداشت از هر گیاه به صورت روزانه ضروری است.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از بوملو به عنوان یکی دیگر از این گونه‌های جدید نام برد که کاشت آن در شهرستان‌های میناب، رودان و حاجی آبادانجام شده است. وی گفت: بوملو به خانواده مرکبات تعلق دارد و این درخت همیشه سبز دارای بزرگ ترین میوه مرکبات بوده و بومی مناطق جنوب شرقی آسیا، تایلند و مالزی است.
جنوب بهاری افزود: میوه بوملو جزو بزرگ‌ترین میوه مرکبات است که حدود یک تا دو کیلوگرم وزن دارد و پوست میوه ضخیم و اسفنجی بوده و گوشت آن شیرین و زردصورتی رنگ است و تکثیر آن نیز از طریق پیوند و بذر صورت می‌گیرد و شرایط آب و هوایی استان برای پرورش این گونه از مرکبات مناسب است.

کهگیلویه و بویر احمد

فرماندار کهگیلویه:

کیفیت نان در کهگیلویه رضایت بخش نیست

فرماندار کهگیلویه از وضعیت کیفیت نان و کار نانوائی های این شهرستان ابراز نارضایتی کرد

ناصر رضایی امروز در گفت و گو با خبرنگار فارس در دهدشت اظهار داشت: مشکلات زیادی در سطح شهرستان وجود دارد که تعامل ادارات با هم و با مردم بیش تر این مشکلات را برطرف می کند.

وی به گرانی که امروزه بحث رایج در شهرستان کهگیلویه است اشاره و بیان کرد: ما با گرانی نمی توانیم مقابله کنیم چرا که گرانی بخشی ملی و بخشی بین المللی دارد، بنابراین ما می توانیم با گرانفروشی برخورد کنیم.

فرماندار کهگیلویه افزود: همکاری مردم در این میان ضعیف است و ما در رفع این مشکل چاره‌اندیشی کرده و افرادی را از مردم به صورت بازرس افتخاری در میان بازار قرار می دهیم تا بازار و گرانفروشی کنترل شود.

این مسئول، توزیع مواد مخدر را از دیگر مشکلات این شهرستان دانست و اضافه کرد: ۵۲ نفر از عاملان مواد مخدر در شهرستان را طی چند ماه اخیر دستگیر کرده و کمپ‌هایی نیز مستقر کردیم که ۳۰۰ نفر پاک شده از مواد در ماه‌های اخیر داشته‌ایم و در سال ۹۱هیچ مورد مرگی بر اثر مواد مخدر در سطح شهرستان ما گزارش نشده است.

رضایی در ارتباط با وضعیت نامطلوب نانوائی‌ها اذعان داشت: حدود هفت ماه است که مسئولیت نانوائی‌ها و نظارت بر آن‌ها از فرمانداری گرفته شده و به اداره صنعت و معدن واگذار شده که دو اکیپ ترکیبی از صنعت و معدن و اصناف قرار داده‌ام تا کیفیت نان در نانوائی‌ها را بی گیری کنند.
وی با بیان اعتراض مردم به قبض های آب و برق خود گفت: مردم باید بدانند که استفاده از برق ظرفیتی دارد که اگر این ظرفیت بالا رفت تصاعدهندسی به جای تصاعد ریاضی به کار در نظر گرفته می شود

فرماندار شهرستان کهگیلویه ادامه داد: این شهرستان دارای ظرفیت های ویژه‌ای در استان کهگیلویه و بویراحمد بوده که مهم ترین آن نیروی انسانی کار آمد و توسعه یافته است. رضایی تاکید کرد: با تکبیر چنین توان و قابلیتی می توان بسیاری از مشکلات را برطرف کرد و ما نیز به عنوان خادمان مردم منتظر هر گونه پیشنهادی برای بهبودی وضعیت در عرصه‌های مختلف هستیم.

رئیس شورای اسلامی کهگیلویه و بویراحمد: شهرداری های کهگیلویه و بویراحمد هیچ منبع درآمدی ندارند

رئیس شورای اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: شهرداری‌های ۱۶ گانه استان منبع درآمد پایداری ندارند که از مشکلات اساسی خدمات دهی به شهروندان استانی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از دهدشت، حسین جهادگر عصر امروز در نشست با فرماندار و اعضای شورای شهر این شهرستان اظهار داشت: گروهی از مسئولان اجرایی در سطح شهرستان، استان و کشور هنوز شوراها و قابلیت‌های شوراها را باور ندارند.

وی با اشاره به تغییر و تحولاتی که در روند کاری شوراها به وجود آمده‌است، ابراز داشت: تغییر و تحولاتی که در شوراها به وجود آمده باعث از بین رفتن بحث و جدل و تنش‌های بین اعضای شوراها شده است.

جهادگر با بیان اینکه فرمانداری کهگیلویه در بسیاری از امور در سطح استان مقام نخست را دارد، افزود: فرمانداری کهگیلویه اطلاعات خوبی در زمینه روند کاری شورای شهر دارد.

این مسئول در ادامه اضافه کرد: بزرگ‌ترین مشکلی که در این شهرستان وجودداشت بحث کمربندی دو بود که پس از حدود ۵سال با وجودمشکلات زیادی که داشت با پشتکار و بی‌گیری مستمر فرماندار اجرا شد.

وی بیان کرد: موضوع کمربندی سه و ورودی‌های این شهرستان اعم از چرام، سوق و طولیان از دیگر مشکلاتی بود که با حضور و پیگیری‌های مداوم و مستمر مسئولان اجرایی برطرف شد.

جهادگر عنوان کرد: شهرداری‌های ۱۶ گانه استان منبع درآمد پایداری ندارند که از مشکلات اساسی خدمات دهی به شهروندان استانی می‌باشد.

وی با بیان اینکه مردم در شهر و بخش‌ها باید مشکلات خود را به شوراها یا بخشدار اعلام کنند، افزود: اعضای شورا در بین مردم بوده و مشکلات حوزه استحفاظی خود را می‌دانند.

این مسئول گران‌فروشی را از مشکلات مردم دانست و در این باره ابراز داشت: بحث گران‌فروشی و عدم هماهنگی نرخ‌ها در بین فروشندگان صنوف مختلف باید کنترل شود.

جهادگر به مشکل توزیع کود شیمیایی نیز اشاره کرد و متذکر شد: توزیع کود شیمیایی بین کشاورزان عادلانه نبوده و به اندازه نیاز نیست که باید در این راستا اقدام عملی شود.

وی بیان داشت: مشکلات عبور و مرور جاده‌ای مردم دهدشت به مسیرهای روستایی از جمله بخش‌های لنده، دیشموک، چاروسا و مرکزی از دیگر مشکلات این شهرستان است.

۱۵۹۹۱۳۸۶	آگهی حصروراثت	م/ ۸۴ الف
	خاتم ریحانه زارعی قبط آبادی دارای شناسنامه شماره ۱۱۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۲۸-۹۱ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادوران محمدرضا زارعی به شناسنامه ۷۳ در تاریخ ۹۷۳/۱۳ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گشته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : <p>۱- خلیل به ش.ش و شماره ملی ۰۰۲۷۱۰۱۶۱ تهران</p> ۲- مهدی به ش.ش و شماره ملی ۰۰۰۸۱۷۵۵۸ تهران (پسران متوفی)همگی به شهرت زارعی ۳ - ریحانه زارعی قبط آبادی به ش.ش ۱۱۴ و شماره ملی ۲۴۷۱۵۸۹۷۵۸ چهارم فرزند خلیل (همسر متوفی) ۴- نجات زارعی به ش.ش ۱۵۴۱ و شماره ملی ۲۴۷۰۵۴۹۶۸۱ چهارم فرزند رمضان (پدر متوفی) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزدا و باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.	

۱۵۹۹۱۳۸۵	آگهی حصروراثت	م/ ۸۵ الف
	خاتم ناهید مصباح دارای شناسنامه شماره ۱۱۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۲۶-۹۱ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادوران سید عبدالله مصباح جهرمی به شناسنامه ۶۳۲ در تاریخ ۱۳۹۱/۷/۲۳ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گشته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: <p>۱- ناهید مصباح به ش.ش ۱۱۸ و شماره ملی ۲۴۷۰۷۴۸۵۹۳ جهرم</p> ۲- نادره مصباح جهرمی به ش.ش ۲۵۷ و شماره ملی ۲۴۷۰۸۰۰۷۴۹ جهرم ۳- نجم السادات مصباح جهری به ش.ش ۳۴۰ و شماره ملی ۲۴۷۰۷۳۹۶۴۹ جهرم (دختران متوفی) همگی فرزندان سید عبدالله و لاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزدا و باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.	

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف - محمد اسمی